[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	июля
	2008 г

.

	№
	162

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении порядка организации и

проведения торжественных мероприятий

по случаю вступления в должность  главы

городского поселения Октябрьское

В соответствии с Уставом городского поселения Октябрьское Совет депутатов городского поселения  Октябрьское  РЕШИЛ:

1.Утвердить Порядок организации и проведения торжественных мероприятий по случаю вступления в должность главы городского поселения Октябрьское  согласно  приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава городского поселения

Октябрьское                                                                                                       В.В.Дряхлов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от 21 июля 2008г. №  162
                                                            ПОРЯДОК

ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ТОРЖЕСТВЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СЛУЧАЮ ВСТУПЛЕНИЯ В ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

1.Вступление в должность вновь избранного главы городского поселения Октябрьское происходит в торжественной обстановке.

2.Для участия в торжественных мероприятиях по случаю вступления в должность главы городского поселения Октябрьское приглашаются депутаты Совета депутатов   городского поселения Октябрьское, представители общественности, трудовых коллективов поселения, средств массовой информации.

3.При вступлении в должность  глава городского поселения Октябрьское приносит жителям поселения присягу следующего содержания:

«Клянусь при осуществлении полномочий  главы городского поселения Октябрьское уважать и охранять права и свободы человека и гражданина, свято соблюдать Конституцию и законы Российской Федерации, Устав и законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Устав Октябрьского района и Устав городского поселения Октябрьское, верно служить на благо дальнейшего развития и процветания городского поселения Октябрьское».

4.Для проведения мероприятий по случаю вступления в должность главы городского поселения Октябрьское администрацией поселения создаётся организационный комитет. Состав организационного комитета, программа проведения мероприятий, а также смета расходов на их проведение утверждаются постановлением главы городского поселения Октябрьское.